



**SKOVBO**  
**REVISION**  
CVR-nr. 10290430

*Per Kristiansen*  
*Møllevej 17*  
*4140 Borup*

*Tlf: 57 56 14 00*

*Fax: 57 52 67 49*

*E-mail:*  
*info@skovborevision.dk*

DANSKE  
REVISORER

FSK\*

Denwire Ropes ApS  
Baltorpbakken 12 A  
2750 Ballerup

CVR-nummer: 32935680

ÅRSRAPPORT  
1. januar - 31. december 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 26/5 2016



Dirigent Steven Tromholt Christensen

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	3
Den uafhængige revisors erklæringer.....	4

**Ledelsesberetning mv.**

Selskabsoplysninger .....	5
Ledelsesberetning.....	6

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015**

Anvendt regnskabspraksis.....	7
Resultatopgørelse .....	8
Balance .....	9
Noter.....	11

SELSKABSOPLYSNINGER

<b>Selskabet</b>	Denwire Ropes ApS Baltorpbakken 12 A 2750 Ballerup
	Telefon: 39 66 02 22
	CVR-nr.: 32 93 56 80
<b>Direktion</b>	Regnskabsår: 1. januar - 31. december Steven Tromholt Christensen
<b>Pengeinstitut</b>	Danske Bank A/S Centrumgade 6 2750 Ballerup
<b>Revisor</b>	Skovbo Revision ApS Møllevvej 17 4140 Borup
<b>Ejerforhold</b>	Stetco Ltd., England



**Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive handel, industri og investering, herunder fast ejendom, efter ledelsens skøn.

**Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat, et underskud på kr. 196.874 anses af ledelsen for ikke tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 15.025.639 og en egenkapital på pr. 80.955.

**Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Forventet udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer**

Direktionen vurderer selskabets fremtidsudsigter som værende tilfredsstillende.

**Resultatfordeling**

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

## **GENERELT**

Årsregnskabet for Denwire Ropes ApS for 2015 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for selskaber i regnskabsklasse B.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner.

### **Generelt om indregning og måling**

Regnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip.

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover vurderes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag og tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsregnskabet aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen.

### **Omregning af fremmed valuta**

Transaktioner i fremmed valuta omregnes til transaktionsdagens kurs. Gevinster og tab, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiell post.

## **RESULTATOPGØRELSEN**

### **Generelt**

Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i regnskabsposten bruttofortjeneste.

### **Bruttofortjeneste**

Bruttofortjenesten består af sammentrækning af regnskabsposterne "nettoomsætning, ændring i lagre af færdigvarer, varer under fremstilling og handelsvarer, andre driftsindtægter, omkostninger til råvarer og hjælpematerialer samt andre eksterne omkostninger".



RESULTATOPGØRELSE  
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2015

	2015	2014 kr. 1000
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....	<b>4.656.970</b>	<b>4.409</b>
Distributionsomkostninger .....	-3.623.020	-4.027
Administrationsomkostninger .....	-614.743	-675
	<hr/>	<hr/>
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....	<b>419.207</b>	<b>-293</b>
Andre finansielle indtægter .....	213.314	596
Andre finansielle omkostninger.....	-882.567	-195
	<hr/>	<hr/>
<b>ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT</b> .....	<b>-250.046</b>	<b>108</b>
1 Skat af årets resultat.....	53.172	-29
	<hr/>	<hr/>
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<b>-196.874</b>	<b>79</b>
	<hr/>	<hr/>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Overført resultat.....	-196.874	79
	<hr/>	<hr/>
<b>DISPONERET I ALT</b> .....	<b>-196.874</b>	<b>79</b>
	<hr/>	<hr/>



BALANCE PR. 31. DECEMBER 2015  
AKTIVER

	2015	2014 kr. 1000
2 Produktionsanlæg og maskiner.....	0	14
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....	198.037	44
2 Indretning af lejede lokaler.....	259.386	0
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>457.423</b>	<b>58</b>
Deposita.....	360.000	0
<b>Finansielle anlægsaktiver.....</b>	<b>360.000</b>	<b>0</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>	<b>817.423</b>	<b>58</b>
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer .....	5.088.452	6.067
<b>Varebeholdninger .....</b>	<b>5.088.452</b>	<b>6.067</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....	1.650.238	840
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder.....	5.748.510	5.561
Tilgodehavender hos associerede virksomheder .....	36.248	0
Andre tilgodehavender .....	59.230	1
Udskudt skatteaktiv .....	81.302	28
Periodeafgrænsningsposter.....	1.387.382	455
<b>Tilgodehavender .....</b>	<b>8.962.910</b>	<b>6.885</b>
<b>Likvide beholdninger .....</b>	<b>156.854</b>	<b>87</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>	<b>14.208.216</b>	<b>13.039</b>
<b>AKTIVER .....</b>	<b>15.025.639</b>	<b>13.097</b>



BALANCE PR. 31. DECEMBER 2015  
PASSIVER

	2015	2014 kr. 1000
Virksomhedskapital.....	80.000	80
Overført resultat.....	955	198
<b>3 EGENKAPITAL.....</b>	<b>80.955</b>	<b>278</b>
Kreditinstitutter.....	1.067.435	3.369
<b>4 Langfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>1.067.435</b>	<b>3.369</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	285.709	376
Gæld til tilknyttede virksomheder.....	13.064.564	8.657
Selskabsskat.....	109.881	110
Anden gæld.....	417.095	307
<b>Kortfristede gældsforpligtelser .....</b>	<b>13.877.249</b>	<b>9.450</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b> .....	<b>14.944.684</b>	<b>12.819</b>
<b>PASSIVER .....</b>	<b>15.025.639</b>	<b>13.097</b>
5 Eventualposter mv.		
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

## NOTER

	2015	2014 kr. 1000
<b>1 Skat af årets resultat</b>		
Regulering af udskudt skat .....	-53.172	29
<b>Skat af årets resultat i alt .....</b>	<b>-53.172</b>	<b>29</b>

	Produktionsanlæg og maskiner	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
<b>2 Materielle anlægsaktiver</b>			
Kostpris, primo .....	28.000	164.000	0
Tilgang i årets løb .....	0	204.067	272.164
Afgang i årets løb .....	0	-149.000	0
Kostpris 31. december 2015	28.000	219.067	272.164
Af-/nedskrivninger, primo .....	-19.600	-114.800	0
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver .....	0	134.100	0
Årets af-/nedskrivninger .....	-8.400	-40.330	-12.778
Af-/nedskrivninger 31. december 2015	-28.000	-21.030	-12.778
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>0</b>	<b>198.037</b>	<b>259.386</b>

	Primo	Forslag til resultatdisponering	Ultimo
<b>3 Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital .....	80.000	0	80.000
Overført resultat .....	197.828	-196.873	955
	<b>277.828</b>	<b>-196.873</b>	<b>80.955</b>

## NOTER

	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Restgæld efter 5 år
<b>4 Langfristede gældsforpligtelser</b>			
Kreditinstitutter.....	3.369.212	1.067.435	0
	<u>3.369.212</u>	<u>1.067.435</u>	<u>0</u>
<b>5 Eventualposter mv.</b>			
Selskabet har i årets løb haft varetransaktioner med søsterselskaber. Transaktionerne er foretaget på markedsvilkår.			
<b>6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>			
Ingen.			